  기 체/ 가 스 측 정 기
서울시 영등포구 선유로 33길 15, 703호(양평동3가, 에이스테크노타워)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
FTS34/35 열선풍속 신호 전송기(중속)
제품 소개
◎ 특장점
 선형 신호 교정 가능

TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
 주문 방법
기술 규격
FTS34/35 열선풍속 신호 전송기(중속)
[ 입력 ]
• 풍속 입력 방식: 열량 유량 감지기
• 풍속 측정 범위: 2 m/s ; 10 m/s；20 m/s；40 m/s
• 풍속 최소 측정 범위: 0.2m/s
[ 출력 ]
• 출력신호: 4~ 20 mA/ 0~ 10 VDC
• 신호 연결식: 3선식
• 부하 저항: 전류 출력: ≦ 500Ω；
              전압 출력: ≧ 10KΩ
• 반응시간: 3S@ 90%
• 각도 의존성: < 3% 측정값@< 10°각
• 표시기: LCD 녹색 바탕 흑색 글자
• 표시 범위: 주문, 한자리 소수점
• 글자크기: 5.56mm
[ 정확도 @ 25℃]
• 정확도: ±2%F.S. (비직선형 오차, 히스테리시스
                      오차, 재현성 오차)
• 열감도 온도차 0.1%/℃
[ 사용 환경 조건]
• 피측정 매체와 온도: 공기 ; 0~ 50℃
• 환경온도: 0~ 50℃
• 환경 습도: 95%RH(비이슬)
• 보관온도: -20~ +60℃
[ 전기적 규격 ]
• 전원: 8~ 35VDC & 12~ 30VAC
• 소비 전류: DC 8V: 300mA, 24V: 100mA
              AC 12V: 350mA, 24V: 180mA
• 과전압 보호: DC: <45V；AC: <40V
• 전기적 연결구: 단자/ M12 연결구
[ 설치와 보호]
• 설치 ; 고정형/ 덕트/원격형 ; 플랜지 사용
• 보호급수: IP54
• 전기적 보호: ◎극성 보호 ◎과전압 보호 ◎합선 보호
[ 인증 ]
• CE 인증:
     Emission EN 61326-1 : 2006 Class B
                  EN 55011 : 2009 / A1 : 2010 Group 1 Class B
    Immunity EN 61326-1 : 2006
                  EN 61000-4-2:2009
                  EN 61000-4-3:2006/A2:2010
                  EN 61000-4-8:2010
[ 재질 ]
• 외함/ 탐촉자: 폴리카보네이트(PC) 방화급(UL94V-2)
• 측정 머리/ 배선: 섬유 유리부 폴리카보네이트
• 무게: FTS34: 147g/ FTS35: 200g
 주문번호----------------->  FTS 35  -  40    1     1    -     1     5      M
설치
범위
출력
전원
아날로그/ Modbus
배선(원격용)
별매
[ 주문 항목 ]
설치     부호 범위       부호 출력       부호 전원        부호 Modbus      부호 배선       부호 별매           부호
덕트형      34
원격형      35
2 m/s       02
10 m/s      10
20 m/s      20
40 m/s      40
4~20mA     1
0~10V        6
RS-485       9
8~35VDC &     1
12~30VAC
아날로그                 0
RS-485                   1